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Opole, 15.01.2019r.

Ogtoszenie nr 1159725

Zapytanie ofertowe nr:
1/RPOP.10.01.01-16-0057/1 7-00/2019

Przedmiot zaméwienia:

Zakup i dostawa wraz z montazem i uruchomieniem videodermatoskopu oraz przeszkolenie
personelu Zamawiajgcego z zakresy jego obstugi w ramach realizacji projektu pn. Poprawa
efektywnosci Swiadczenia ustug medycznych poprzez zakup niezbednego sprzetu |
Wyposazenie poradni onkologicznej Osrodka Medycznego ~Samarytanin” w Opolu.

Dziatajgc na podstawie pkt. XIII ppkt 1 Zatacznika nr 1 do Zapytania ofertowego — Instrukcja
dla Wykonawcéw, Zamawiajgcy niniejszym  udziela odpowiedzi/wyjasnied  na
Pytania/watpliwosci Wykonawcéw.

Pytanie 1:

Dotyczy Zat. nr 1.1.3:a)

Czy Zamawiajacy dopusci polise ubezpieczenia w zakresie odpowiedzialnosci cywilnej na
-kwote o wartoéci co najmniej w wysokosci ceny ofertowej brutto w przedmiotowym
postepowaniu?”

Odpowiedz 1:
Zgodnie z zapisami Zat. nr 1 do Zapytania ofertowego — Instrukcja dla Wykonawcéw pkt H.3:3):
WARUNKI UDzIALU W POSTEPOWANIU WRAZ 7 DOKUMENTAMI | OSWIADCZEN[AMI

S
Wykonawca musi znajdowac sie w sytuaciji ekonomicznej i finansowe; Zapewniajgce;
wykonanie niniejszego Zamowienia, tj.:
a) posiadaé ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej
dziatalnoéci, na kwote co najmniej 500 000 PLN (stownie: pieéset tysiecy ziotych 00/100).
W celu potwierdzenia Spetiania niniejszego warunku Wykonawca musi przediozy¢ wraz z
ofertg aktualng polise lub inny dokument ubezpieczenig potwierdzajgcy, ze Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialno$ci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci
gospodarczej na kwote co najmniej 500 000 PLN, wazna/-y na dzien sktadania ofert, okreslony
w pkt. VII.1 niniejszej IDW, wraz z dokumentem potwierdzajacym optacenie sktadek.

Pytanie 2:

Dotyczy tresci umowy §8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie ustepu 12. w brzmieniu: "W przypadku, gdyby w
uzasadnionym przypadku czas ewentualnej naprawy miat ulec wydtuzeniu, Wykonawca
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dostarczy sprzet zastepczy o takich samych lub lepszych parametrach. W przypadku
dostarczenia sprzetu zastepczego kary umowne nie beda naliczane."

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie w §8 umowy ustepu 12. w brzmieniu:

"W uzasadnionym przypadku gdyby czas ewentualnej naprawy miat ulec wydtuzeniu,
Wykonawca powiadomi Zamawiajacego na wskazany w umowie adres e-mailowy do kontaktu
0 powodach wydtuzenia naprawy, dostarczajac jednoczesénie do siedziby Zamawiajgcego w
terminie do dwoéch dni od daty powiadomienia sprzet zastepczy o takich samych lub lepszych
parametrach. W przypadku dostarczenia sprzetu zastepczego kary umowne nie beda

naliczane. W przypadku niedostarczenia sprzetu zastepczego lub dostarczenia po terminie
wskazanym j.w,. naliczane bedg kary umowne."

Niniejsze wyjasnienia tresci Zapytania ofertowego zostaly upublicznione w Bazie
Konkurencyjnosci. Pozostate postanowienia Zapytania ofertowego pozostajg bez zmian.
Dla przejrzystosci, Zamawiajgcy zatacza w Bazie Konkurencyjnosci ujednolicony Zatacznik nr

3 do Zapytania ofertowego — wzér Umowy.

Termin skiadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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